EDUARDO MARQUES DE CARVALHO - ME, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ: 40.789.776/0001-57. OBJETO: contratação de empresa
especializada para execução de serviços de reforma do estádio municipal de Campo Alegre
de Lourdes/BA. VALOR DO CONTRATO: R$ 160.352,91 (Cento e sessenta mil trezentos e
cinquenta e dois reais e noventa e um centavos). VIGENCIA: 03/10/2022 à 03/03/2023.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE E DATA: 1° Termo de Aditivo de valor ao Contrato nº 243/2022. PARTES: Município
de Campo Alegre de Lourdes-BA e a pessoa física: Sra. Merivania Borges Da Silva, inscrita
no CPF nº 038.095.705-16. OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da agricultura
familiar para alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica pública.
ACRÉSCIMO: R$ 1.261,23 (um mil duzentos e sessenta e um reais e vinte e três centavos),
gerando um acréscimo percentual de 25% (vinte e cinco inteiros porcento). PR O C ES S O
LICITATÓRIO: Chamada Pública 01/2022, 09 de Novembro de 2022

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE E DATA: 1° Termo de Aditivo de valor ao Contrato nº 244/2022.

[...]

de Campo Alegre de Lourdes-BA e a pessoa física: Sr. Antenor Macário De Macedo, inscrito
no CPF/MF sob o nº 267.833.475-91. OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da
agricultura familiar para alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica
pública. ACRÉSCIMO: R$ 2.599,31 (dois mil quinhentos e noventa e nove reais e trinta e um
centavos), gerando um acréscimo percentual de 25% (vinte e cinco inteiros porcento).
PROCESSO LICITATÓRIO: Chamada Pública 01/2022, 09 de Novembro de 2022

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE E DATA: 1° Termo de Aditivo de valor ao Contrato nº 238/2022.

[...]

de Campo Alegre de Lourdes-BA e a pessoa física: Sr. Carlos Alberto De Macêdo Alves,
inscrito no CPF/MF sob o nº 038.131.545-21. OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da
agricultura familiar para alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica
pública. ACRÉSCIMO: R$ 2.960,68 (dois mil novecentos e sessenta reais e sessenta e oito
centavos), gerando um acréscimo percentual de 25% (vinte e cinco inteiros porcento).
PROCESSO LICITATÓRIO: Chamada Pública 01/2022, 09 de Novembro de 2022

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE E DATA: 1° Termo de Aditivo de valor ao Contrato nº 242/2022.

[...]

de Campo Alegre de Lourdes-BA e a pessoa física: Sra. Eliana Ribeiro Dos Passos, inscrita
no CPF/MF sob o nº 012.522.045-66. OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da
agricultura familiar para alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica
pública. ACRÉSCIMO: R$ 1.624,38 (um mil seiscentos e vinte e quatro reais e trinta e oito
centavos), gerando um acréscimo percentual de 25% (vinte e cinco inteiros porcento).
PROCESSO LICITATÓRIO: Chamada Pública 01/2022, 09 de Novembro de 2022

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE E DATA: 2° Termo de Aditivo de prazo ao Contrato nº 203/2022.